

Vergaderjaar 1994–1995

23 778

Bepalingen met betrekking tot de educatie en het beroepsonderwijs (Wet educatie en beroepsonderwijs)

Nr. 11

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 6 april 1995

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 10) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 4.1.2, tweede lid, onderdeel b, moet na «militaire dienst» een komma worden geplaatst.

II

In artikel 6.1.2, eerste lid, aanhef, moet «onderwijsarbeidsmarkt» worden vervangen door: onderwijs-arbeidsmarkt.

III

In artikel 9.1.4, derde lid, tweede volzin, moet «het bestuur» worden vervangen door: de centrale directie.

IV

In artikel 12.1.1, onderdeel b, moet «(Stb. 1994, 191)» worden vervangen door: (Stb. 1994, 191).

V

Artikel 12.2.4a moet achter artikel 12.2.4 worden geplaatst.

VI

In artikel 12.4.2, onderdeel C, punt 2, onder 5°, moet «1.3.1.» worden vervangen door «1.3.1».

VII

In artikel 12.4.2, onderdeel H, punt 4 en punt 5 moet «8.1.6.» telkens worden vervangen door «8.1.6».

VIII

In artikel 12.4.6, onderdeel D, moeten voor de punt aan het slot aanhalingstekens worden geplaatst.